Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organiamos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientes Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

¢.00
1,083,451.368

1,083,451.36

0.00

o.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
754,362.51

754,362.51






